

Dan Kollegium Schleswig-Holstein e.V. Judo-Verband Schleswig-Holstein e.V.



Kata-Referent DKSH Janek Brütt kata@dan-kollegium.de

Ausschreibung zu den Kata-Lehrgängen

Veranstalter: Judo-Verband Schleswig Holstein e.V.

Dan-Kollegium Schleswig-Holstein e.V.

Ort: NMS: Alexander-von-Humboldt-Schule (AvH),

Roschdohler Weg/ Hans-Böckler-Allee,

24536 Neumünster-Einfeld

Molfsee: Hamburger Chaussee 2

24113 Molfsee

Zeit:

| Tag | Datum | Zeit | Ort |
|---------|------------|---------------|------------|
| Samstag | 30.09.2023 | 14:00 - 18:00 | Molfsee |
| Sonntag | 01.10.2023 | 10:00 - 13:00 | Molfsee |
| Samstag | 14.10.2023 | 14:00 - 18:00 | Neumünster |
| Sonntag | 15.10.2023 | 10:00 - 13:00 | Neumünster |
| Samstag | 04.11.2023 | 14:00 - 18:00 | Neumünster |
| Sonntag | 05.11.2023 | 10:00 - 13:00 | Neumünster |
| Samstag | 25.11.2023 | 14:00 - 18:00 | Molfsee |
| Sonntag | 26.11.2023 | 10:00 - 13:00 | Molfsee |
| Samstag | 02.12.2023 | 14:00 - 18:00 | Neumünster |

Referenten: Alexander Schulan (6. Dan) und Michael Schulan (6. Dan)

Lehrgangsgebühr: 15.-€ für Erwachsene

10.-€ für Jugendliche 10.-€ für DKSH-Mitglieder

Meldungen: Über die JVSH Homepage https://jvsh.net/common/kata/

Meldeschluss: 8 Tage vor jedem Lehrgangsbeginn

Teilnehmer: Dan-Anwärter, Trainer, Prüfer, Kata-Interessierte ab 3. Kyu



Die Mitgliedsvereine des Judo-Verband Schleswig-Holstein e.V. haben gem. DS-GVO ihre Mitglieder über Datenschutzhinweise zu informieren, und sich um die Einholung der Einverständniserklärungen der gesetzlichen Vertreter zu kümmern. Der Judo-Verband Schleswig-Holstein e.V. stellt zu diesem Zweck Formulare auf der Homepage https://jvsh.net/content/datenschutz.html zur Verfügung. Durch die Meldung zu dieser Veranstaltung ist der Verein Verantwortlicher iSd. DSGVO . Im Zusammenhang mit der Einwilligungserklärung zu den Fotoaufnahmen gem. Art. 6 Abs. 1 lit. a DSGVO ist der Judo-Verband Schleswig-Holstein e.V. Verantwortlicher.

Janek Brütt Kata-Referent DKSH Jevenstedt, 30.08.2023 **Torsten Weidemann** JVSH-Prüfungsreferent

Alexander Schulan Kata-Beauftragter JVSH

